
 

 Altedo, 11/04/2020 

Ai Genitori 

Agli Alunni 

Al Personale Docente e ATA 

A tutti gli ​Stakeholders 

In Circolari online 

 
Oggetto​: ​emergenza sanitaria Covid-19 – Proroga sospensione attività in presenza fino al 3             
maggio 2020.  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto​ il DPCM 1 marzo 2020; 
 
Visto​ il DPCM 4 marzo 2020; 
 
Vista​ la Nota MIUR prot. 278 del 6 marzo 2020; 
 
Visto​ il DPCM 8 marzo 2020; 
 
Visto​ il DPCM 11 marzo 2020; 
 
Visto ​il decreto legge 17 marzo 2020, n. 18 
 
Vista​ la nota MIUR Protocollo n. 388 del 17 marzo 2020; 
 
Vista​ la nota MIUR Protocollo n. 392 del 18 marzo 2020; 
 
Visto​ il DPCM 22 marzo 2020; 
 
Visto​ il DPCM 1 aprile 2020; 

BOIC825003 - CIRCOLARI - 0000379 - 14/04/2020 - PERSONALE DOCENTE E ATA - U
BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004188 - 14/04/2020 - A03a - Disposizioni gener - U



 
Visto​ il DPCM del 10 aprile 2020; 
 
Visto il perdurare della situazione di emergenza, per la quale vi è la necessità di contenere il più                  
possibile gli spostamenti per ragioni lavorative e di adottare misure, volte a garantire  
 
il mantenimento dell’attività essenziale, adottando ogni forma di gestione flessibile del lavoro;            
Accertato che le misure adottate con la presente disposizione non pregiudicano lo  
 
svolgimento delle attività amministrative indifferibili, con riferimento sia all’utenza interna sia           
all’utenza esterna; 
 

DISPONE 
 

l’attività didattica in presenza è sospesa fino al 3 maggio 2020 compreso; 
 
i locali scolastici di tutte le sedi sono chiusi fino alla data del 3 maggio 2020 compreso; 
 
gli uffici amministrativi funzioneranno dal lunedì al venerdì in modalità lavoro agile, ai sensi degli               

artt. 18 e segg. della legge 81/2017 e secondo quanto già disposto nella Nota prot. n. 3660 del                  

25/03/2020, visionabile in Amministrazione trasparente del sito​ ​www.icmalalbergo.edu.it​. 

 
 
 

  ​LA  DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
   Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra  

                                                                                  ​ Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3 comma c.2 DLgs n.39/93 

 

BOIC825003 - CIRCOLARI - 0000379 - 14/04/2020 - PERSONALE DOCENTE E ATA - U
BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004188 - 14/04/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

https://icmalalbergo.edu.it/

